= COMUNE DI VALSTRONA

PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA
Via Roma, 54 - 28897 Valstrona
Tel.: 0323/87117 — Fax: 0323/87265

Determinazione Nr, 72 del 19/04/2019

OGGETTO: restituzione credito tributario IMU al Sig Tensa Motta Maurifio.
UFFICIO RAGIONERIA

Vista I' istanza di rimborso, registrata ol numero di prot. 4040/2018, da parte del
Sig.r Tensa Motta Maurilio residente a Casale Corte Cerro in Via Alpe Quaggione 4, il
quale a seguito dell'annullamento dell’avviso di accertamenio emesso da questo
Comune n 137/2016si e’ visto riconoscere un credito di imposta pari ad € 550,00,

Rilevato che la domanda & stata accolta dal Responsabile del fributo e che,
pertanto, ora & necessario dover procedere al rimborso della somma al Sig. Tensa Motta
Maurifio sopra citato;

Visto il decreto sindacale prot. 1956/2014 con il quale & stata confermata la
responsabilitd del servizio;

Vista la deliberazione C.C. 23/2018 con la quale e' stato approvato il Bilancio Preventivo
esercizio 2019;

Ritenuto provvedere in merito;
DETERMINA

-Di disporre il riversamento indicafo in nairativa per un importo di euro € 550,00
emettendo mandato di pagamento a favore del Sig.r Tensa Motta Maurilio da pagarsi
framite versamento bancario al codice lban indicato inrichiesta ;

-bi pagare conseguentemente I'importo di cui al punto precedente sull’'Intervento 01.11.1
{peg 1020} dell’esercizio in corso gestioni residui;

-Di dare atto che il presente provvedimento & soggetto al visto del Responsabile del
Servizio finanziario atfestante la copertura finanziaria della spesa dalla cui data di
sottoscrizione il provvedimento diverrd efficace;

1. Di dare atto che la presente determinazione:
e eseculiva dal momento dell'apposizione del visto di regolaritd contabile
aftestante la copertura finanziaria; .
2. va comunicata, per conoscenza, dlla Giunta Comunale per il tramite del Segretario
Comunale;
vd pubblicata all' Albo Pretorio di questo Ente per 15 giomi consecutivi;
va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso I'Ufficio Segreteria.

> W




Addl, /{QLQ 2049

Visto di regolaritd contabile che attesta la cdﬁéﬁﬂfdffi'n'onzioriq, ai sensi dell'art. 151,
comma 4 del T.U.E.L. Nr, 267/2000.

add, A wa0A9......

o .r:—:::|:|'Re§ponsabile del Servizlo

Copia conforme all’originale della presente determinazione viene frasmessa ai seguenti
uffici:

Segreteria
Ragioneria
Albo Pretorio

Su aitestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme oll'origingle della
presente detg[minozione viene affissa  al'Albo  Pretorio  a  partire dal
giorno......'3.Q.A..}{.!;‘.’.‘.‘%.... per 15 giomni consecutivic -1

Addi,........ J0ARR NN “sffz? Cov(male
......... ‘\ ﬁﬁ&e

La presente copia & conforme all’originale.

e AR e NMO% S0




